
Gjennomføringsplan 

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2020 6461 

Versjonsnr.: 2 

Prosjektnavn: Jarlehaugvegen 8 

Eiendom/Byggested 

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr 
25 218 0 0 

Kommune Karmøy 

Adresse , 4274 Stol NO 
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Oversikt over ansvarsfordeling 

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE 

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet 
Tiltaks- 

klasse 
Foretaketsorgnummerog 
navn 

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar 
avsluetdato (visesnårerklæringeneravgi) 

PRO Prosjekteringarkitektur-endringereerrammesøknad 1 970973443 

Boligleverandøren Karmøy 
AS 

Rammesøknad,07.11.2022 

PRO Prosjekteringarkitektur. 1 970973443 

Boligleverandøren Karmøy 
AS 

Rammesøknad,10.07.2020 

PRO Prosjekteringav brannkonsept. 1 958249799 

Firesafe AS 

Rammesøknad,06.07.2020 

Ansvarlig søker 

Navn BOLIGLEVERANDØREN KARMØY AS 

Organisasjonsnummer 970973443 

Tiltaksklasse 1 

Signert av 
EMIL SØRHEIM på vegne av BOLIGLEVERANDØREN KARMØY AS 

Deedokumentetersignertelektroniskogarkiverti A lnn  

2 2 . 1 1 . 2 0 2 2 
1 0 : 0 4 : 2 6 
A 
R 
5 1 6 4 5 1 5 7 1 

2 2 . 1 1 . 2 0 2 2 
1 0 : 0 4 : 2 6 
A 
R 
5 1 6 4 5 1 5 7 1 

2 



 

22.11.2022 10:04:26 AR
516451571

22
.1

1.
20

22
 1

0:
04

:2
6 

AR
51

64
51

57
1

3



Filvedlegg:
119026-001-C Situasjonsplan.pdf
119026 Avstandserklæring gnr. 25 bnr. 2 og gnr. 25 bnr. 218.pdf
119026-121-F Fasader.pdf
119026-101-E Plantegning.pdf
119026-111-F Snitt.pdf
119026 Redegjørelse for endring av tomtegrense.pdf
Kvittering-for-nabovarsel-20221107-1105.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_Boligleverandøren Karmøy AS.pdf
Nabovarsel-20221107-1105.pdf


